КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2011 г.  №  72
           г. Шумиха

О коэффициенте к размеру должностного оклада
Главы Шумихинского района
                    На основании статьи 1 Закона Курганской области от 16.06.2011 г № 33 «О внесении изменения в статью 4 Закона Курганской области «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» Шумихинская районная Дума РЕШИЛА:

               1. Установить с 1 июня 2011 года коэффициент к размеру должностного оклада Главы Шумихинского района 3,688 - кратном отношении к минимальному размеру оплаты труда в Российской Федерации.
    2. Привести условия оплаты труда должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в соответствии с действующим законодательством.

    3. Признать  утратившим силу  решение Шумихинской районной Думы от 30 декабря 2008 года № 317 «О коэффициенте к размеру должностного оклада Главы Шумихинского района».
              4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-экономической политике (Гордиенков А.В.)
              5. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

Глава Шумихинского района                                                                          А.М.Букреев